DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PBDIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB
BAYEUX, 06 DE ABRIL DE 2021ANO 42 - Nº 060

PORTARIA

LICITAÇÃO

Criado pela Lei Municipal nº 296/79, de 18-12-79, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

____ www.bayeux.pb.gov.br

Portaria nº 0859/2021
Bayeux-PB, 05 de abril de 2021 .

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituição Federal ,
art. 45, inciso li e VI , da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais
pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux.

RESOLVE:

Art.1° Nomear AGATHA FARIAS DA SILVA para ocupar o cargo de
provimento em comissão de SECRETÁRIA DE GESTÃO E
CONTROLADOR/A do Município de Bayeux.

Art. 2º Compete à autoridade antes de efetivar a posse exigir os documentos
indicados na Lei Orgânica do Município.

Parágrafo Único: Provado que foram omitidas informações indicadas neste
artigo, o ato de posse será nulo.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 000053/2021 -
FMS-PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
BAYEUX-PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00019/2020 - FMS -
PMBEX PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00093/2020 - FMS -
PMBEX
DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 4490.52 - EQUIPAMEN":OS E
MATERIAL PERMANENTE 2.151 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FMS 10.122.2047 1078 - AQUISIÇÃO MÓVEIS E EQUIPAMENTOS
PARAAS UNIDADES DE SAÚDE; 10.301.3024 2108 - MANUTENÇÃO
DO PROGRAMA ATENÇÃO BÁSICA 10.302.3025 2167 - AÇÕES DE
SAÚDEAMBULATORIALEHOSP.MÉDIAEALTACOMPLEXIDADE
VIGÊNCIA:DE25DEMARÇODE2021A31DEDEZEMBRODE2021.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA
PREFEITURADE BAYEUX-CNPJNº 08.924.581/0004-02
CONTRATADO: GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI, CNPJ: 32.519.346/0001-97
VALOR ESTIMADO: R$ 15.489,00 (QUINZE MIL E QUATROCENTOS E
OITENTAE NOVE REAIS).

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 000052/2021
-FMS-PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS, PARA
ATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDEDEBAYEUX-PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRPNº 00019/2020-FMS
- PMBEX PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00093/2020 - FMS -
PMBEX
DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 4490.52 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 2.151 - FUNl,?O
MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 10.122.2047 1078 - AQUISIÇAO
MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAU~E;
10.301.3024 2108 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA ATENÇAO
BÁSICA 10.302.3025 2167 -AÇÕES DE SAÚDE AMBULATORIAL E
HOSP.MÉDIAEALTACOMPLEXIDADE
VIGÊNCIA: DE 25 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE
2021. .
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DA
PREFEITURADE BAYEUX - CNPJNº 08.924.581/0004-02
CONTRATADO: G. R. COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E
ORTOPEDICOS EIRELI, CNPJ: 29.245.128/0001-05
VALOR ESTIMADO: R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS
REAIS).

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 000054/2021
-FMS-PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS, PARA
ATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE BAYEUX-PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRPNº 00019/2020-FMS
- PMBEX PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00093/2020 - FMS -
PMBEX
DOTAÇÃO: NATUREZADADESPESA: 4490.52- EQUIPAMENTOS
E MATERIAL PERMANENTE 2.151 - FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - FMS 10.122.2047 1078 - AQUISIÇÃO MÓVEIS E

EQUIPAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAÚDE~ 10.30~.3024
2108 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA ATENÇAO BASICA
10.302.3025 2167 -AÇÕES DE SAÚDE AMBULATORIAL E HOSP.
MÉDIAEALTACOMPLEXIDADE
VIGÊNCIA: DE 25 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE
2021.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA
PREFEITURADEBAYEUX-CNPJNº08.924.581/0004-02
CONTRATADO: KSS COM. E IND. EQUIP. MÉDICO LTDA, CNPJ:
79.805.263/0001-28
VALOR ESTIMADO: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL
REAIS).

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

2DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB  - 06 DE ABRIL DE 2021ANO 42 - Nº 060

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 000057/2021 -

FMS-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS, PARAATENDER

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

BAYEUX-PB

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00019/2020 - FMS -

PMBEX PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00093/2020 - FMS -

PMBEX

DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 4490.52 - EQUIPAMENTOS E

MATERIALPERMANENTE2.151-FUNDOMUNICIPALDESAÚDE

FMS 10.122.2047 1078 - AQUISIÇÃO MÓVEIS E EQUIPAMENTOS

PARAAS UNIDADES DE SAÚDE; 10.301.3024 2108-MANUTENÇÃO

DO PROGRAMAATENÇÃO BÁSICA 10.302.3025 2167-AÇÕES DE

SAÚDEAMBULATORIALEHOSP.MÉDIAEALTACOMPLEXIDADE

VIGÊNCIA:DE25DEMARÇODE2021A31DEDEZEMBRODE2021.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA

PREFEITURA DE BAYEUX -CNPJNº 08.924.581/0004-02

CONTRATADO: NORDESTE MEDICAL, REPRESENTACAO, IMP. E

EXP. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 20.782.880/0001-

02

VALOR ESTIMADO: R$ 43.509,92 (QUARENTA E TRÊS MIL E

QUINHENTOSENOVEREAISENOVENTAEDOISCENTAVOS).

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 000055/2021

-FMS-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAESPECIALIZADANO

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS, PARA

ATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDEDEBAYEUX-PB

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRPNº 00019/2020-FMS

www.bayeux.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 000056/2021 -
FMS-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDEDEBAYEUX-PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRPNº00019/2020-FMS

PMBEX PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00093/2020 - FMS -

PMBEX

DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 4490.52 - EQUIPAMENTOS
E MATERIAL PERMANENTE 2.151 - FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - FMS 10.122.2047 1078 - AQUISIÇÃO MÓVEIS E

EQUIPAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAÚDE; 10.301.3024

2108 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA ATENÇÃO BÁSICA
10.302.3025 2167 -AÇÕES DE SAÚDE AMBULATORIAL E HOSP.

MÉDIAEALTACOMPLEXIDADE
VIGÊNCIA: DE 25 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE

2021.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA
PREFEITURADEBAYEUX-CNPJNº08.924.581/0004-02

CONTRATADO: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE

FERREIRA E CIALTDA, CNPJ: 33.613.876/0001-62

VALORESTIMADO:R$7.002,00(SETEMILEDOISREAIS).

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
00002/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
00009/2021 - PMBEX

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Bayeux,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições, e observadas às disposições da

T .ei Federal nº 10.520/2002 .. e suhsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/91.

3DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB  - 06 DE ABRIL DE 2021ANO 42 - Nº 060

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00001/2021 -PMBEX

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00004/2021 - PMBEX

O Município de Bayeux/PB, através da Prefeita Constitucional do Município,

com base nas informações constantes no referido Pregão, e em cumprimento

aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,

acolho o parecer jurídico da Procuradoria Geral, bem como ADJUDICO e

HOMOLOGO o presente processo licitatório que tem por objeto o REGISTRO

DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE

RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO PARA CONTROLE

DE REGISTRO E FREQUÊNCIA, COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO

E O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, SOFTWARE, SERVIÇOS

GERAIS, TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO PARA ATENDER

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX/PB,

ficando a empresa VLADMIR DE MATOS LEITÃO, CNPJ:

17.018.554/0001-19, ganhadora do único item, qual seja OI, pelo valor unitário

deR$ 90,00 (NOVENTA REAIS) e valor total anual estimado de R$ 108.00,00

(CENTO E OITO MIL REAIS). Com base no Art. 4°, Inciso XXII, da Lei nº

10.520/2002, em consequência, fica convocado o adjudicatário para assinatura

da Ata de Registro de Preços e o consequente Instrumento Contratual, nos

termos do art. 64, caput, da Lei nº. 8.666/93, sob pena de decair o direito à

contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.

Bayeux - PB, 24 de Março de 2021.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
Prefeita Constitucional do Município de Bayeux

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00060/2021 -
PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LOCAÇÃO DE RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO

www.bayeux.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00061/2021 -

PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA

EVENTUALCONTRATAÇÃODEEMPRESAPARAFORNECIMENTO

DE ÁGUA MINERAL NATURAL, NÃO GASOSA PARA ATENDERAS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA

MUNICIPALDEBAYEUX.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00002/2021 -

PMBEX, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00009/2021- PMBEX

DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30 - MATERIAL DE

CONSUMO; 2.010 - GABINETE DO PREFEITO; 2.050- SECRETARIA

DAADMINISTRAÇÃO;

2.090- SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL -

SETRAS; 2.091-FUNDO MUNICIPALDAASSISTÊNCIASOCIAL;

VIGÊNCIA:DE05DEABRILDE2021A31DEDEZEMBRODE2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - CNPJ

08.924.581/0001-60

CONTRATADO: MARIA TEREZA PEREIRA CARVALHO-ME, CNPJ

12.845.031/0001-22

VALOR: R$ 103.505,00 (CENTO E TRÊS MIL E QUINHENTOS E

CINCO REAIS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00002/2021 - PMBEX

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00009/2021 - PMBEX

Com base nas informações constantes no referido Pregão,
e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, acolho parecer da Procuradoria Jurídica, e
HOMOLOGO o presente processo licitatório que tem por objeto o
REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA
MINERAL NATURAL, NÃO GASOSA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA

4DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB  - 06 DE ABRIL DE 2021ANO 42 - Nº 060

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N• 00003/2021- PMBEX

A PREFEITURA MUNICIPAL OE BAVEUX - PB, em conformidade com o resultado do PREGÃO

ELETRÔNICO SRP N2 00001/2021- PMBEX, regido pelo PROCESSO LICITATóRIO W 00004/2021 - PMBEX,

que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE RELóGIO OE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO PARA

CONTROLE DE REGISTRO E FREQUÉNCIA, COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO E O FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS, SOFTWARE, SERVIÇOS GERAIS, TREINAMENTO E SUPORTE T(CNICO PARA ATENDER
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX/PB, publ ica o extrato da ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N2 00003/2021 - PMBEX sendo que o prazo de validade é de um ano contado da data da
assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia atravês da publicação em imprensa oficial
conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

EMPRESA: VLAOMIR OE MATOS LEITÃO
ENDEREÇO: R. ARIOSVALDO SILVA, 944, SALA 0001 - TÉRREO - TORRE - JOÃO PESSOA - PB - CEP:

58.58.040-230 - TEL. {83) 3!11 -3432, E-MAIL: VMPONTO@HOTMAIL.COM
CNPJ: 17.0B.554/0001 -:9

VIGENCIA: 24 DE MARÇO DE 2021 ATt 24 OE MARÇO DE 2022

~
Locação de Relógio de ponto eletrónico REGULAMENTADO
PELA PORTARIA 373/20nMTE com leitor de BIOM ETRIA e
SENHA com capacidade mínima de 3.000 digitais,
comunicação com duas portas USB sendo uma porta fiscal e
outra porta pa ra enviar e recebe r dados, frontal ou lateral
que facilite o acesso para a colocação do pendrive , sem a
necessidade de chaves ou algo semelhante e comunicação
TCP/IP, armazenamento dos registros permanentemente na
memória fiscal do relógio que permite recupe ração em caso
de perda de dados do software , possuir identificação
gravada de forma indeléve l na sua estrutura externa,
contendo marca, modelo e nümero de fabricação na tampa
do equipamento para faci l itar a troca do equipamento no
caso de substituição para reparos, Incluso uma ( 1) Licença de

1 software de controle de ponto , com capac idade para no
mínimo 4.500 fmíl) colaboradores , o software deverá ter
total compatibilidade com o relóg io de ponto, suporta r
horários fixos e escalas de 12/36h e 24h e conter re latórios
ind ividuas e consolidados com os totais de horas trabalhadas
, faltosas , extras , dias de falta e etc, sendo possíve l a
e11:portação para qualquer software de folha de pagamento
através da configuração do layout desses eventos, com
serviço de DNS dinâmico (DONS é usado para conversão de
endereço de IP a parti de nomes de domínioJ configurado
em todos os roteadores nos locais das insta lações, para que
software de controle de ponto possa se comunicar através
desse serviço de rede externa com todos os equipamentos ,
com serviço de garantia ON SITE (no local) para trei namento
e suporte do software e conserto ou substi tuição dos

equipamentos no caso de defeito de fabricação e danos
provocados por terce iros , os serviços deveram ser real izado
no prazo máximo de 24h após o chamado e quantas vezes
forem necessá rio , não podendo terceirizar , com técnico
devidamente identificado com crachá e algum documento
que comprove o vinculo empregatício e assistência técnica
no estado da Paraíba.

VALOR TOTAL:

(CENTO E OITO MIL REAIS)

100 UNO 12 90,00 108.000,00

RS

108.000,00

Bayeux - PB, 24 de Março de 2021

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

www.bayeux.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL OE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N• 00002/2021- PMBEX

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, em conformidade com o resultado do PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 00002/2021- PMBEX, regido pelo PROCESSO UCITATlllRIO W 00009/2021 - PM8E)(,
que objetiva o REGISTRO OE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL NATURAL, NÃO GASOSA PARA ATE NDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, publica o extrato da
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00002/2021 - PMBE)( sendo que o prazo de validade ê de um ano
contado da data da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em
imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e va lores abaixo relacionados.

EMPRESA: MARIA TEREZA PEREIRA CARVALHO-ME
ENDEREÇO: R. SÃO SEBASTIÃO, 246 - CENTRO - CAPIM - PB - CEP: 58.050--000 - TEL. (83) 9880fl400,

E-MAIL: thalsldeal@hotmall.com CNPJ: Ni 12.845.03~0001 -22
VIGtNCIA: 24 OE MARÇO OE 2021 ATÉ 24 OE MARÇO OE 2022

ÁGUA MINERAL SEM GAS, COM 20 LITROS,
PH MÍNIMO DE 4,5 E MÁXIMO DE 7,5.
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM
ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA OE
FABRICAÇÃO E PRAZO OE VALIDADE. O

PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA SAÚDE OU LAMIN (RDC 274
E RDC 275 DA ANVISA). NÃO ESTANDO
INCLUSO O VASILHAME.

25,000

CAIXA CONTENDO 48 COPOS DE 200ML DE
ÁGUA MINERAL, NATURAL SEM GÁS,
ACONDICIONADA EM COPO DE POLI ETILENO,
LACRADO COM TAMPA ALUMINIZADA.
ÁGUA MINERAL SEM GÁS, CONTENDO 12
UNIDADES DE SOOML. PH MÍNIMO 6,0
MÁXIMO 9,5, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM ORIGINAL, COM DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO,
PRAZO DE VALIDADE DO FABRICANTE.
REGISTRO NO M.S. OU LAMIN (RCD 274, RDC
275 E DA ANVISA}.

VALOR TOTAL:

2.000

400

UNO

UNO.

PCT.

!DUZENTOS E SETE MIL E DEZ REAIS)

PLATINA

PLATINA

PLATINA

5,99 149.750,00

26.8S 53. 700.00

9,00 3.560,00

RS

207.010,00

Bayeux - PB, 24 de Março de 2021

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUN ICÍPIO DE BAYEUX

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4